
UMBERTO KOCHT 

Oberbackener Kase mit Fladenbrot und Salat 

ltalienischer Salat mit Fladenbrot 

Nudel Combinazione mit Salat 

Curry Wurst mit Brotchen 

Lasagne Bolognese mit Salat 

Spaghetti Aglio olio mit Salat 

Tortellini al forno mit Salat 

Tagliatelle al Salmone mit Salat 

9,50 € 

7,50 € 

9,50 € 

6,00 € 

9,50 € 

8,50 € 

9,50 € 

9,50 € 


